

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



KANZHUN LIMITED

看準科技有限公司

(於開曼群島註冊成立以同股不同權控制的有限責任公司)

(股份代號：2076)

(納斯達克股票代碼：BZ)

截至2025年6月30日止六個月之中期業績公告

看準科技有限公司(「本公司」，連同其附屬公司及合併聯屬實體統稱「本集團」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公佈本集團截至2025年6月30日止六個月(「報告期間」)的未經審計中期合併業績，連同2024年同期的比較數字。該等中期業績乃根據美國公認會計準則(「美國公認會計準則」)編製，並經董事會審計委員會(「審計委員會」)審閱。

於本公告內，凡提及「我們」均指本公司，倘文義另有所指，則為本集團。

財務表現摘要

	截至6月30日止六個月		
	2024年	2025年	變動(%)
	(未經審計)	(未經審計)	
	(人民幣千元，百分比除外)		
收入	3,620,496	4,025,710	11.2%
經營利潤	462,202	1,090,986	136.0%
稅前利潤	771,642	1,396,333	81.0%
淨利潤	658,974	1,223,268	85.6%
經調整淨利潤(非公認會計準則財務指標)	1,249,394	1,704,757	36.4%

非公認會計準則財務指標

除淨利潤外，本公司也使用經調整淨利潤（非公認會計準則財務指標）來評估經營表現。本公司將經調整淨利潤（非公認會計準則財務指標）定義為不包括股權激勵費用的淨利潤。股權激勵費用屬非現金性質，不會導致現金流出。

因為此非公認會計準則財務指標有助於比較不同期間的經營表現，本公司的管理層將其作為評估經營表現的重要指標，因此本公司納入此項非公認會計準則財務指標。故此，本公司認為其為投資者及其他人士採用與本公司的管理層及董事會相同的方式了解及評估本公司的經營業績提供了有用信息。

非公認會計準則財務指標未按照美國公認會計準則呈列，並可能有別於其他公司所使用的非公認會計準則會計處理及報告方法。非公認會計準則財務指標作為分析工具有局限性；評估本公司的經營表現時，投資者不應單獨考慮該財務指標或取代根據美國公認會計準則編製的財務信息。本公司敦請投資者及其他人士審閱其財務資料應以整體考慮，而並非依賴單一財務指標。

下表載列所示期間經調整淨利潤（非公認會計準則財務指標）與淨利潤的未經審計對賬：

	截至6月30日止六個月	
	2024年 (未經審計)	2025年 (未經審計)
	(人民幣千元)	
淨利潤	658,974	1,223,268
加：股權激勵費用	590,420	481,489
經調整淨利潤（非公認會計準則財務指標）	<u>1,249,394</u>	<u>1,704,757</u>

業務回顧及展望

報告期間業務回顧

截至2025年6月30日止六個月內，我們的平均月活躍用戶（「月活躍用戶」）¹達到了60.6百萬，比截至2024年6月30日止六個月內的50.6百萬增長了19.8%。截至2025年6月30日止六個月內，我們的平均日活躍用戶²／月活躍用戶達到25.0%。我們不僅進一步鞏固了市場領先地位，更通過藍領用戶、低線級城市及中小企業客戶佔比的提升，驗證了平台向多元化用戶群體滲透的戰略成效和持續的增長空間。

過去的半年，本公司在持續增長滲透更多用戶的同時，加強了對不同類型客戶需求的挖掘，提升精細化的服務能力和服務價值。例如，面對藍領群體，在保障用戶求職招聘安全的同時，進一步優化藍領用戶使用流程，提升藍領群體使用體驗。面對大型央國企客戶、批量用工企業等不同招聘需求的招聘者，提供了更加定制化、高效、精準的產品及服務。拓展本公司針對不同類型客戶的深度服務能力。

2025年上半年，本公司繼續深化AI在技術、產品、商業及運營等各領域的融合和應用探索。在用戶側著重於用戶體驗升級，例如面向職場新人推出的AI面試訓練機器人、AI輔助用戶搜索、AI輔助職位優化的功能等，通過不斷加深對用戶訴求的理解，擴大測試用戶的範圍，增強測試效果，持續提升用戶體驗與滿意度。在現有商業產品中，進行了不同程度的AI功能接入實驗，能夠幫助提升現有商業產品的交付效率，改善用戶的付費使用體驗。

在技術層面，我們依托自研南北閣大模型，並接入行業領先算法，著重增強大語言模型在語言生成與信息挖掘方面的能力，通過沉澱高質量的閉環數據，有效提升平台各環節的轉化效率。

本公司倡導負責任和可持續發展的理念。本公司在MSCI ESG評級中獲得了「A」評級。本公司亦入選了S&P全球可持續發展年鑑（全球版）及（中國版）2025。

¹ 月活躍用戶指在特定月份內至少登入一次我們的BOSS直聘移動應用程序的認證用戶賬戶的數量，包括求職者及企業端用戶。

² 日活躍用戶指在一天內至少登入一次我們的BOSS直聘移動應用程序的認證用戶賬戶的數量，包括求職者及企業端用戶。

管理層意見

本公司創始人、董事長兼首席執行官趙鵬先生表示：「今年二季度，我們繼續保持行業領先的用戶增長態勢。隨著近期招聘市場需求持續回暖，平台用戶生態不斷改善，企業端用戶活躍度和付費客戶規模也實現了可觀的增長。我們持續深化AI在技術、產品、商業及運營等各領域的融合和應用探索，在提升用戶體驗、商業產品服務能力、平台運營管理效率等方面均取得了積極的進展。」

本公司積極重視股東回報，董事會批准了本公司的年度股息政策，並確定本年度股息金額約為80百萬美元；同時宣佈了一期不超過2.5億美元的股份回購計劃，希望與市場分享更多本公司成長的紅利。」

首席財務官張宇先生補充道：「二季度，我們繼續實現了收入和利潤率水平雙層面的高質增長，進一步證明公司高效的商業模式和成本控制策略的有效性。為提升公司香港市場的股票交易活躍度，我們於今年7月完成了股份發售，所得款項淨額達22億港幣，希望能吸引更多元化的投資者了解和參與公司交易，為所有公司股東創造價值。」

我們的平台

我們主要通過高度互動的BOSS直聘移動應用程序以高效、無縫的方式連接求職者與企業端用戶。該移動應用程序與我們的其他移動應用程序以及小程序一同建立一個活躍的網絡。我們不懈地致力於在整個招聘流程為用戶提供高效、易用和便利的用戶體驗。

我們採用「直聘模式」，基於移動原生平台，以創新的方式將雙向溝通及雙邊推薦融入線上招聘流程，以還原真實招聘場景的精髓。經證實，該模式效率更高、效果更佳，並為求職者及企業帶來更好的結果。

我們的服務

我們的服務旨在提高求職和招聘效率，從而提升用戶體驗。

- **面向企業端用戶** 我們提供直聘服務，讓企業端用戶能夠發佈職位、接收個性化的候選人推薦、直接與求職者溝通並在雙方同意的情況下接收簡歷。我們還提供日益豐富的增值道具，以進一步提高招聘效率。
- **面向求職者** 我們提供求職服務讓求職者收到職位推薦、開啟直聊及在雙方同意的情況下投遞簡歷。我們還提供增值道具，幫助其做好求職準備。

我們的變現模式

我們為企業端用戶和求職者提供招聘和求職服務，並從向企業端用戶提供的付費服務中獲得大部分收入。

對於企業端用戶，我們提供直聘服務，讓他們可以發佈職位並與求職者溝通，該服務可以是免費，或基於創新型的以連接為導向的變現策略付費；作為我們為企業端用戶提供的整體招聘服務的一部分，平台提供付費增值道具以進一步提高招聘效率。

對於求職者，我們提供求職服務，讓他們免費與招聘者溝通，也提供付費增值道具，幫助求職者為求職作更充分的準備，並評估他們的競聘能力。

銷售和營銷

我們利用專有的CRM系統，協助銷售團隊挖掘有需求並願意參與批量購買或為更多個性化服務付費的招聘者，借此賦能銷售團隊，方便銷售團隊與該等招聘者進行接洽。這讓我們能夠把以數據驅動的洞察結果導入銷售流程，並推動付費轉化。

我們從線上第三方渠道，主要包括應用程序商店、搜索引擎、信息流和社交網絡平台，付費獲取用戶流量。我們還通過口碑和品牌知名度獲取自然流量。我們相信，品牌知名度對於我們能否繼續吸引新用戶至關重要。為了宣傳品牌形象，我們已推出多種營銷舉措，包括戶外廣告、電視廣告、視頻廣告以及在重大的國內和國際活動中開展營銷活動。

近期發展

股份發售

於報告期間，本公司進行了股份發售，其於2025年7月4日成為無條件。發售股份總數為34,500,000股股份。由於重新分配，香港公開發售項下最終發售股份數目調整為10,350,000股股份，佔股份發售項下可供認購發售股份數目的30%（悉數行使發售量調整權後），而國際發售項下最終發售股份數目調整為24,150,000股股份，佔股份發售項下可供認購發售股份總數的70%（悉數行使發售量調整權後）。發售股份於2025年7月4日上午九時正開始在香港聯交所買賣。

基於發售價每股發售股份66.00港元，股份發售（悉數行使發售量調整權後）所得款項淨額約為22億港元（經扣除估計包銷費用及其他應付費用後）。

股份發售旨在進一步增強本公司的財務靈活性、拓寬本公司的股東基礎和增加股份的流動性，並支持本集團的穩健及可持續發展。

採納年度股息政策及宣派現金股息

董事會已批准一項年度股息政策（「**股息政策**」），據此，董事會擬根據本公司組織章程大綱及細則以及適用法律法規每年宣派及分派股息。根據股息政策，任何特定年度期間進行股息分派及有關分派金額將由董事會審閱本公司的營運及盈利、現金流量、財務狀況等相關因素後酌情釐定。

根據股息政策，董事會已批准向於北京時間及紐約時間2025年10月8日營業時間結束時登記在冊的普通股持有人及美國存託股持有人以美元分別派付年度現金股息（「股息」）每股普通股0.084美元或每股美國存託股0.168美元。香港普通股持有人的除息日將為2025年10月6日，美國存託股持有人的除息日將為2025年10月8日。將予支付的股息總額約為80百萬美元，將由本公司資產負債表上的盈餘現金支付。

就普通股持有人而言，為符合獲派股息資格，所有有效股份過戶文件連同有關股票證明文件須於2025年10月8日下午四時三十分（北京／香港時間）前遞交本公司香港證券登記分處香港中央證券登記有限公司（地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號舖）進行登記。通過存託銀行向本公司美國存託股持有人支付的股息將基於存託協議的條款進行。普通股股息的支付日期預計為2025年10月16日，美國存託股股息的支付日期預計為2025年10月23日或前後。

股份回購計劃

於2025年8月20日，董事會批准對2024年8月通過的現有股份回購計劃的修訂，將該計劃延長12個月至2026年8月28日，並授權於經延長12個月期間回購不超過2.5億美元的本公司股份（包括美國存託股）。

業務展望

展望2025年下半年，我們將繼續保持穩健的用戶增長勢頭，並進一步滲透到更多行業、地區及不同類型的企業，不斷提高用戶參與度，鞏固我們的核心競爭力。

本公司將持續深化AI技術在其核心業務場景的應用與融合。通過不斷優化算法模型、拓展智能應用邊界，致力於為更廣泛、更多元的用戶群體提供智能化、一站式的招聘服務體驗。

管理層討論及分析

	截至6月30日止六個月	
	2024年	2025年
	(未經審計)	(未經審計)
	(人民幣千元)	
收入		
對企業客戶的線上招聘服務	3,576,810	3,978,981
其他	43,686	46,729
總收入	3,620,496	4,025,710
營業成本及費用		
營業成本 ⁽¹⁾	(611,971)	(618,265)
營銷費用 ⁽¹⁾	(1,124,439)	(911,100)
研發費用 ⁽¹⁾	(911,298)	(839,614)
一般及行政費用 ⁽¹⁾	(531,682)	(576,485)
總營業成本及費用	(3,179,390)	(2,945,464)
其他經營收益淨額	21,096	10,740
經營利潤	462,202	1,090,986
利息及投資收益淨額	309,870	306,461
匯兌收益	93	54
其他費用淨額	(523)	(1,168)
稅前利潤	771,642	1,396,333
所得稅費用	(112,668)	(173,065)
淨利潤	658,974	1,223,268

註：

(1) 股權激勵費用分配如下：

	截至6月30日止六個月	
	2024年 (未經審計)	2025年 (未經審計)
	(人民幣千元)	
營業成本	22,416	16,507
營銷費用	141,954	126,593
研發費用	212,673	166,598
一般及行政費用	213,377	171,791
總計	590,420	481,489

收入

我們的收入主要來自向付費企業客戶提供線上招聘服務。我們的收入由截至2024年6月30日止六個月的人民幣3,620.5百萬元增加11.2%至截至2025年6月30日止六個月的人民幣4,025.7百萬元。該增加主要是受付費企業客戶增長所推動。具體而言，對企業客戶的線上招聘服務收入由截至2024年6月30日止六個月的人民幣3,576.8百萬元增加11.2%至截至2025年6月30日止六個月的人民幣3,979.0百萬元。其他服務（主要包括向求職者提供的付費增值服務）收入由截至2024年6月30日止六個月的人民幣43.7百萬元增加6.9%至截至2025年6月30日止六個月的人民幣46.7百萬元。

營業成本

截至2025年6月30日止六個月，我們的營業成本為人民幣618.3百萬元，與截至2024年6月30日止六個月的人民幣612.0百萬元相對持平。付款手續費的增加大部分被僱員相關費用、服務器及帶寬成本及租賃費用減少所抵消。

營銷費用

我們的營銷費用由截至2024年6月30日止六個月的人民幣1,124.4百萬元減少19.0%至截至2025年6月30日止六個月的人民幣911.1百萬元，主要由於廣告和營銷費用以及僱員相關費用減少。

研發費用

我們的研發費用由截至2024年6月30日止六個月的人民幣911.3百萬元減少7.9%至截至2025年6月30日止六個月的人民幣839.6百萬元，主要由於僱員相關費用及雲服務費用減少。

一般及行政費用

我們的一般及行政費用由截至2024年6月30日止六個月的人民幣531.7百萬元增加8.4%至截至2025年6月30日止六個月的人民幣576.5百萬元，主要由於僱員相關費用增加。

經營利潤

由於上述原因，我們的經營利潤由截至2024年6月30日止六個月的人民幣462.2百萬元增加136.0%至截至2025年6月30日止六個月的人民幣1,091.0百萬元。

所得稅費用

我們的所得稅費用由截至2024年6月30日止六個月的人民幣112.7百萬元增加53.6%至截至2025年6月30日止六個月的人民幣173.1百萬元。

淨利潤

我們的淨利潤由截至2024年6月30日止六個月的人民幣659.0百萬元增加85.6%至截至2025年6月30日止六個月的人民幣1,223.3百萬元。

流動資金及資本資源

於報告期間，我們主要通過經營產生的現金來滿足我們的資金需求。截至2025年6月30日，我們的現金及現金等價物、短期定期存款及短期投資總額為人民幣160億元，截至2025年6月30日止六個月經營活動所得現金流量淨額為人民幣21億元。

計息銀行及其他借款

截至2025年6月30日，本集團並無任何計息銀行及其他借款。

重大投資

本集團並無任何重大投資(包括價值佔本集團截至2025年6月30日的合併資產總額5%或以上的於被投資公司的任何投資)。

重大收購及出售

於報告期間，本集團並無任何對附屬公司、合併聯屬實體、聯營公司或合營企業的重大收購或出售。

資產抵押

截至2025年6月30日，本集團並無任何資產抵押。

重大投資及資本資產的未來計劃

截至2025年6月30日，本集團並無任何重大投資或資本資產的詳細未來計劃。

債權比率

債權比率等於截至報告期末的債務總額除以權益總額。債務總額指計息借款。截至2025年6月30日，由於本集團並無借款，本集團的債權比率為零。

外匯風險

我們的絕大部分收入及大部分費用均以人民幣計值。我們未使用任何衍生金融工具對沖以美元計價的現金及現金等價物、短期定期存款和短期投資所產生的外匯風險。然而，我們通過定期複核外匯匯率監控此風險，並在有需要時考慮對沖重大外匯風險。在我們需要因運營將美元兌換為人民幣的情況下，人民幣對美元升值將對我們從兌換中獲得的人民幣金額產生不利影響。相反，假若我們決定將人民幣兌換為美元，以就我們的普通股或美國存託股派付股息或用於其他業務用途，美元對人民幣升值將對我們可獲得的美元金額產生不利影響。

或有負債

截至2025年6月30日，本公司概無重大或有負債。

資本承諾

截至2025年6月30日，本集團資本承諾約人民幣49.6百萬元。

僱員及薪酬政策

截至2025年6月30日，本集團共有4,743名僱員。下表載列截至2025年6月30日按職能劃分的全職僱員總數：

職能	僱員人數	佔總數的百分比
銷售和營銷	2,384	50.3%
研發	1,192	25.1%
運營	771	16.3%
一般行政	396	8.3%
總計	4,743	100.0%

作為我們留存戰略的一部分，我們為僱員提供具競爭力的薪資、激勵性股份授予和其他激勵措施。本集團參加了多項政府法定僱員福利計劃，其中包括社會保險（即養老保險、醫療保險、失業保險、工傷保險和生育保險）及住房公積金。此外，本集團還購買了僱主責任保險及補充商業健康保險，以增加其僱員的保險範圍。本公司亦已採納2020年股權激勵計劃及首次公開發售後股份計劃。

企業管治

董事會致力達致高水平的企業管治標準。董事會相信高水平的企業管治標準對本公司而言屬不可或缺的框架，以保障本公司的股東利益以及提升我們企業價值及問責程度。

遵守企業管治守則

於報告期間，本公司已遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄C1第二部分所載企業管治守則（「企業管治守則」）的所有守則條文，惟以下除外。

根據企業管治守則的守則條文第C.2.1條，在香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）上市的公司應當遵守但可選擇偏離有關主席與行政總裁的職責應有區分，且不應由同一人兼任的規定。由於趙鵬先生（「趙先生」）兼任董事長及本公司首席執行官，故本公司偏離該條文。趙先生為本集團的創始人，深諳本集團業務營運及管理。董事會相信，趙先生兼任董事長及首席執行官可確保本集團內部領導貫徹一致，並使本集團整體戰略規劃更為有效及更具效率。此架構將有助於本公司及時有效地作出及執行決策。董事會認為，此項安排將不會損害權力與權限之間的平衡。此外，所有重大決定乃經諮詢董事會成員（包括相關董事委員會及獨立非執行董事）後作出。董事會將繼續不時評估及考慮區分本公司主席與首席執行官的角色，並可能在日後考慮本集團整體情況後，建議由不同人士擔任該兩項職務。

遵守董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納管理層證券交易政策（「守則」）（其條款的嚴格程度不下於上市規則附錄C3所載《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》），作為其證券交易守則，規管本公司董事及相關僱員於本公司證券的所有交易及守則所涵蓋的其他事項。

經向全體董事及相關僱員作出具體查詢後，彼等已確認於報告期間一直遵守守則。

審計委員會

董事會已遵照上市規則第3.21條及企業管治守則成立審計委員會。

審計委員會的主要職責（其中包括）為監察本集團財務報表的完整性以及本集團是否遵守與財務報表及會計事項有關的法律及監管規定、審閱本集團對財務報告的內部控制是否充足，審閱所有關聯方交易是否存在潛在利益衝突情況並批准所有有關交易。

審計委員會由三名獨立非執行董事（董夢媛女士、孫永剛先生及李延先生）組成。董夢媛女士為審計委員會主席，彼具備上市規則第3.10(2)條及第3.21條所規定的適當資格。

審計委員會已審閱本集團截至2025年6月30日止六個月之未經審計簡明合併財務報表。審計委員會亦已與本公司高級管理層成員討論有關本公司採納的會計政策及慣例以及內部控制及財務報告的事宜。

此外，本公司獨立核數師羅兵咸永道會計師事務所已根據國際審閱準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」審閱本集團截至2025年6月30日止六個月之未經審計簡明合併財務報表。

其他資料

購買、出售或贖回本公司上市證券

於報告期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何於香港聯交所或納斯達克上市的本公司證券（包括出售庫存股份（定義見上市規則））。截至2025年6月30日，本公司並無持有任何庫存股份。

重大訴訟

於報告期間，本公司未涉及任何重大訴訟或仲裁。於報告期間，董事亦不知悉本集團面臨任何待決或對本集團構成威脅的重大訴訟或索賠。

中期股息

董事會不建議分派截至2025年6月30日止六個月的任何中期股息。

報告期間後重大事項

除上文所披露者外，於報告期間後，並無發生可能影響本公司的重大事項。

未經審計簡明合併綜合收益表

	附註	截至6月30日止六個月	
		2024年	2025年
		(人民幣千元，股份及每股數據除外)	
收入			
對企業客戶的線上招聘服務		3,576,810	3,978,981
其他		43,686	46,729
總收入	4	3,620,496	4,025,710
營業成本及費用			
營業成本		(611,971)	(618,265)
營銷費用		(1,124,439)	(911,100)
研發費用		(911,298)	(839,614)
一般及行政費用		(531,682)	(576,485)
總營業成本及費用		(3,179,390)	(2,945,464)
其他經營收益淨額		21,096	10,740
經營利潤		462,202	1,090,986
利息及投資收益淨額		309,870	306,461
匯兌收益		93	54
其他費用淨額		(523)	(1,168)
稅前利潤		771,642	1,396,333
所得稅費用	5	(112,668)	(173,065)
淨利潤		658,974	1,223,268
歸屬於非控股權益的淨虧損		7,710	11,264
歸屬於看準科技有限公司普通股股東的淨利潤		666,684	1,234,532
用於計算每股淨利潤的普通股加權平均數	6		
— 基本		884,833,645	876,959,135
— 攤薄		915,678,778	901,237,045
歸屬於看準科技有限公司普通股股東的每股淨利潤	6		
— 基本		0.75	1.41
— 攤薄		0.73	1.37
其他綜合收益／(虧損)(扣除稅項)			
外幣折算調整		65,906	(41,650)
可供出售投資的未實現收益		—	23,793
其他綜合收益／(虧損)總額		65,906	(17,857)
綜合收益總額		724,880	1,205,411
歸屬於非控股權益的綜合虧損		7,677	11,322
歸屬於看準科技有限公司普通股股東的綜合收益		732,557	1,216,733

隨附附註為未經審計簡明合併財務報表的一部分。

未經審計簡明合併資產負債表

	附註	截至2024年 12月31日	截至2025年 6月30日
		(人民幣千元)	
資產			
流動資產			
現金及現金等價物		2,553,090	3,159,506
短期定期存款		5,488,631	5,479,143
短期投資	7	6,639,389	7,383,188
應收賬款及票據淨值	8	40,713	32,126
存貨		3,042	2,706
應收關聯方款項		7,258	9,789
預付款項及其他流動資產	9	368,260	561,419
流動資產總額		15,100,383	16,627,877
非流動資產			
長期定期存款		—	727,360
長期投資	7	1,914,530	1,879,156
物業、設備及軟件淨值		1,733,786	1,514,093
使用權資產淨值		302,856	194,529
無形資產淨值		252,589	234,412
商譽		6,528	6,528
非流動資產總額		4,210,289	4,556,078
資產總額		19,310,672	21,183,955
負債及股東權益			
流動負債			
應付賬款	10	110,668	97,471
遞延收益		3,084,839	3,301,486
其他應付款項及應計負債	11	815,767	708,757
經營租賃負債，流動		180,782	130,038
流動負債總額		4,192,056	4,237,752
非流動負債			
經營租賃負債，非流動		121,345	69,448
遞延所得稅負債		34,451	39,792
非流動負債總額		155,796	109,240
負債總額		4,347,852	4,346,992
股東權益總額		14,962,820	16,836,963
負債及股東權益總額		19,310,672	21,183,955

隨附附註為未經審計簡明合併財務報表的一部分。

未經審計簡明合併現金流量表

	截至6月30日止六個月	
	2024年	2025年
	(人民幣千元)	
經營活動所得的現金流量淨額	1,774,097	2,055,005
投資活動所用的現金流量淨額	(595,771)	(1,503,279)
融資活動(所用)／所得的現金流量淨額	(186,425)	58,278
匯率變動對現金及現金等價物的影響	7,530	(3,588)
現金及現金等價物增加淨額	999,431	606,416
期初現金及現金等價物	2,472,959	2,553,090
期末現金及現金等價物	<u>3,472,390</u>	<u>3,159,506</u>

隨附附註為未經審計簡明合併財務報表的一部分。

未經審計簡明合併財務報表附註

1. 一般資料

看準科技有限公司（「本公司」）於2014年1月16日根據開曼群島法律註冊成立。本公司通過其附屬公司、合併可變利益實體（「可變利益實體」）及可變利益實體的附屬公司（統稱「本集團」）主要於中華人民共和國（「中國」）境內通過名為「BOSS直聘」的平台提供線上招聘服務。

2. 呈列基礎

隨附的未經審計簡明合併財務報表根據美國公認會計準則（「美國公認會計準則」）及香港聯合交易所有限公司證券上市規則有關中期財務資料的披露規定編製。因此，其不包括美國公認會計準則所規定的完整財務報表的所有資料及附註。根據美國公認會計準則編製的年度財務報表中通常包括的若干資料及附註披露已根據S-X法規第10條予以精簡或省略。未經審計簡明合併財務報表按與上一財政年度的經審計合併財務報表相同的基礎編製，且包括所有必需調整以公允反映於呈列期間的業績。截至2024年12月31日的合併資產負債表摘錄自該日的經審計財務報表，但不包括美國公認會計準則所規定的全部資料及附註。該等未經審計簡明合併財務報表應與截至2024年12月31日止年度的經審計合併財務報表及相關附註一併閱讀。所採用的主要會計政策與上一財政年度經審計合併財務報表一致。中期業績未必能反映全年或任何未來期間的預期經營業績。

3. 業務收購

2024年2月6日，本集團完成了對W.D Technology Investment Group Limited（其主營業務為藍領招聘服務）約77%股權的收購。本次收購的對價約為52.7百萬美元（約為人民幣374.3百萬元）。由於本集團持有被投資公司的大部分股權並有權委派大部分董事會成員（其中一名應為被投資公司的首席執行官），故其獲得對被投資公司的控制權。

該收購作為業務收購採用收購法入賬。該收購的對價按所收購資產及所承擔負債於收購日的公允價值分配如下：

	金額 (人民幣千元)
收購對價	374,306
所收購的淨資產	208,412
所收購的可識別無形資產	
— 客戶關係	94,000
— 商標	91,000
— 技術	80,000
— 非競爭協議	13,000
商譽	839
非控股權益	(112,945)
總計	374,306

所收購淨資產主要包括現金及現金等價物人民幣224.0百萬元，其他應收賬款人民幣37.1百萬元，物業、設備及軟件人民幣43.3百萬元及其他應付款項及應計負債人民幣104.6百萬元。

本次收購產生的商譽主要來自預期收購可產生的未來業務增長。預計商譽就所得稅而言不可扣減。

4. 收入

本集團定義每年貢獻人民幣50,000元及以上的企業客戶為KA客戶，每年貢獻人民幣5,000元至人民幣50,000元間的企業客戶為中型客戶，而每年貢獻人民幣5,000元及以下的企業客戶為小型客戶。收入按照來源分類如下：

	截至6月30日止六個月	
	2024年	2025年
	(人民幣千元)	
對企業客戶的線上招聘服務	3,576,810	3,978,981
— KA客戶	812,146	967,233
— 中型客戶	1,245,598	1,312,300
— 小型客戶	1,519,066	1,699,448
其他	43,686	46,729
總計	3,620,496	4,025,710

就對企業客戶的線上招聘服務收入而言，截至2024年及2025年6月30日止六個月於某一時間段確認的收入分別為人民幣2,668.9百萬元及人民幣3,179.2百萬元；截至2024年及2025年6月30日止六個月於某一時間點確認的收入分別為人民幣907.9百萬元及人民幣799.8百萬元。

5. 所得稅

開曼群島

本公司於開曼群島註冊成立。根據開曼群島現行法律，本公司毋須就收益或資本利得納稅。此外，開曼群島就向股東支付的股息不徵收預提稅。

香港

根據現行《香港稅務條例》，本集團於香港的附屬公司須就香港業務產生的應納稅所得額繳納16.5%的香港利得稅。此外，於香港註冊成立的附屬公司向本公司支付股息毋須繳納任何香港預提稅。

中國內地

根據《中華人民共和國企業所得稅法》（「《企業所得稅法》」），內資企業及外商投資企業的企業所得稅標準稅率為25%。根據《企業所得稅法》實施細則，符合條件的高新技術企業（「高新技術企業」）可享受15%的優惠稅率。高新技術企業證書有效期為三年並可於原證書到期時重新申請。合併可變利益實體北京華品博睿網絡技術有限公司符合高新技術企業條件，於呈列期間享受15%的所得稅優惠稅率。

根據中國國家稅務總局（「國家稅務總局」）頒佈的自2018年起生效的相關法律法規，從事研發活動的企業在確定當年應納稅所得額時可申請將其符合條件的研發費用的175%作為可稅前扣除費用（「研發費用加計扣除」）。根據中國國家稅務總局及其他政府機關於2022年9月頒佈的公告，2022年10月1日至2022年12月31日期間的研發費用加計扣除比例增加至200%。於2023年3月，中國國家稅務總局進一步宣佈，自2023年1月1日起200%的研發費用加計扣除比例將繼續適用。

所得稅費用的組成如下：

	截至6月30日止六個月	
	2024年	2025年
	(人民幣千元)	
當期所得稅費用	114,690	173,672
遞延所得稅收益	(2,022)	(607)
總計	<u>112,668</u>	<u>173,065</u>

6. 每股淨利潤

呈列期間的基本及攤薄每股淨利潤計算如下：

	截至6月30日止六個月	
	2024年	2025年
	(人民幣千元，股份及每股數據除外)	
分子		
歸屬於看準科技有限公司普通股股東的淨利潤	666,684	1,234,532
分母		
用於計算基本每股淨利潤的普通股加權平均數	884,833,645	876,959,135
股權激勵的攤薄影響	30,845,133	24,277,910
用於計算攤薄每股淨利潤的普通股加權平均數	<u>915,678,778</u>	<u>901,237,045</u>
歸屬於看準科技有限公司普通股股東的每股淨利潤		
— 基本	0.75	1.41
— 攤薄	0.73	1.37

7. 投資

	截至2024年 12月31日	截至2025年 6月30日
	(人民幣千元)	
短期投資		
— 理財產品	4,640,283	6,993,277
— 固定利率票據	1,997,243	381,792
— 上市公司股權證券	1,863	8,119
短期投資總額	<u>6,639,389</u>	<u>7,383,188</u>
長期投資		
— 固定利率票據	1,607,361	1,643,227
— 非上市公司股權證券	206,391	235,929
— 理財產品	100,778	—
長期投資總額	<u>1,914,530</u>	<u>1,879,156</u>

8. 應收賬款及票據淨值

截至2024年12月31日及2025年6月30日應收賬款及票據賬齡分析(基於確認日期並扣除信用損失撥備)如下：

	截至2024年 12月31日	截至2025年 6月30日
	(人民幣千元)	
3個月內	32,477	18,562
3個月至6個月	4,890	3,856
6個月至1年	2,050	7,895
1年以上	1,296	1,813
總計	40,713	32,126

9. 預付款項及其他流動資產

	截至2024年 12月31日	截至2025年 6月30日
	(人民幣千元)	
預付所得稅及增值稅	60,675	154,709
應收第三方線上支付平台款項	49,814	151,009
應收股權激勵行權款項*	56,062	106,042
保證金	73,218	58,112
預付廣告費及服務費	44,799	22,919
員工借款及預支款	14,429	13,864
應收利息	37,264	1,518
其他	31,999	53,246
總計	368,260	561,419

* 其主要指由於結算時間產生的應收第三方期權經紀平台的股權激勵行權款項。

10. 應付賬款

	截至2024年 12月31日	截至2025年 6月30日
	(人民幣千元)	
應付服務器託管費	39,391	39,705
應付廣告費	16,458	24,648
應付物業、設備及軟件採購款	33,945	19,759
其他	20,874	13,359
總計	110,668	97,471

截至2024年12月31日及2025年6月30日的應付賬款賬齡分析(基於確認日期)如下：

	截至2024年 12月31日	截至2025年 6月30日
	(人民幣千元)	
3個月內	91,950	80,486
3個月至6個月	2,827	5,294
6個月至1年	8,467	4,273
1年以上	7,424	7,418
總計	110,668	97,471

11. 其他應付款項及應計負債

	截至2024年 12月31日	截至2025年 6月30日
	(人民幣千元)	
應付薪金、福利及花紅	429,566	393,840
應付稅項	115,192	143,140
客戶預付款*	90,161	99,499
保證金	51,402	44,007
應付股份回購款	93,475	—
其他	35,971	28,271
總計	815,767	708,757

* 其指於若干條件下可予退還並可用於換取本集團服務的客戶預付款項。

12. 股息

截至2024年及2025年6月30日止六個月，本公司均未宣派股息。

13. 期後事項

於2025年7月，本公司以每股66.00港元的發售價完成合共34,500,000股A類普通股的股份發售，其中包括香港公開發售10,350,000股及國際發售24,150,000股。本次股份發售所得款項淨額(扣除包銷佣金及其他應付發售費用後)約為22億港元。

於2025年8月20日，董事會批准一項年度股息政策，據此，董事會擬根據本公司組織章程大綱及細則以及適用法律法規每年宣派及分派股息。任何特定年度期間進行股息分派及有關分派金額將由董事會審閱本公司的營運及盈利、現金流量、財務狀況等相關因素後酌情釐定。根據該股息政策，董事會已批准向於北京時間及紐約時間2025年10月8日營業時間結束時登記在冊的普通股持有人及美國存託股持有人分別派付年度現金股息每股普通股0.084美元或每股美國存託股0.168美元。股息總額約為80百萬美元。

於2025年8月20日，董事會批准對2024年8月通過的現有股份回購計劃的修訂，將該計劃延長12個月至2026年8月28日，並授權於經延長12個月期間回購不超過2.5億美元的本公司股份(包括美國存託股)。

刊登中期業績公告及中期報告

本中期業績公告將分別刊載於香港聯交所網站(<https://www.hkexnews.hk>)及本公司網站(<https://ir.zhipin.com>)。本公司截至2025年6月30日止六個月之中期報告將適時刊載於上述網站。

承董事會命
看準科技有限公司
創始人、董事長兼首席執行官
趙鵬先生

香港，2025年8月20日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事趙鵬先生、陳旭先生、張宇先生、張濤先生及王燮華女士，非執行董事余海洋先生，以及獨立非執行董事孫永剛先生、李延先生及劉虹瑜女士。